Vorspeisen

Beef Tatar

Krautersaitling | Rote Riilben Sprossen

Carpaccio vom Hirsch

Heidelbeer-Vinaigrette | Haselnuss

Vogerlsalat
Kaferbohne | Speck | Senf

Gebeizter Wolfsbarsch
Kirbis | Tapioka | Chili

Suppen

Consommé vom Weiderind

Frittaten oder Kaspress Knddel

Kirbiscremesuppe

Ravioli | Kernol | Kresse

19

19

16

19



Hauptspeisen

Wiener Schnitzel

Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren | Salat
vom Schwein oder Huhn

vom Kalb

Cordon Bleu
Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren | Salat
vom Schwein oder Huhn

vom Kalb

Zwiebelrostbraten

Bratkartoffeln | Speckbohnen

Hirschriicken

Tramezzini| Butternut Kurbis | Bauchspeck | Zwetschke

Maishendlbrust

Pilzrisotto | Cashewlkerne | Paradeiserschaum

Filet vom Iberico Schwein

Safrankraut | Kimmel | GrieRknodel

Gegrilltes Wolfsbarschfilet

Zitronengraupen | Jungzwiebel | Lardo

Kartoffelgnocchi

Baby Spinat | gepickelter Hokkaido | Feta Kése

19
29

22
32

26

29

26

26

25

21



Desserts

Uberbackene Topfenpalatschinken

Rumrosinen | Vanillesauce 9

Nashi-Birne

White Port | Nougat 9
Mille Feuille

Pfirsich | Vanille 9
Sorbet Variation

Frichte der Saison 11

BeiFragen zu Allergenen und Zutaten, die eine Unvertraglichkeit ausldsen, wenden

Sie sich bitte an unser Servicepersonal.



